



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
ÚSEK INVESTIC



Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha
01918/2022/OMH/La Zuzana Lacinová/283 8. 2. 2022

Věc: **Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane ,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 28.1.2022 Vám sdělujeme následující odpovědi:

- 1. Jaký je stávající celkový počet nemovitostí sloužících k bydlení (tj. budov, bytů či bytových jednotek) ve vlastnictví Hlavního města Prahy, které jsou svěřeny obecně závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, nadepsané městské části?*

Ke dnešnímu dni tj. 8. 2. 2022 má Městská část Praha 16 celkem 320 bytových jednotek.

- 2. Jaký počet z výše uvedených nemovitostí je v pronájmu třetích osob a jaký počet z uvedených nemovitostí je volných (tj. nepronajatých)?*

V naší MČ nejsou žádné nemovitosti v pronájmu třetích osob.

S pozdravem

Ing. Pavel Švitorka
vedoucí odboru

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín
IČ: 00241598
Web: www.praha16.eu
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800
Datová schránka: ntsbt5z

E-mail: hospodarstvi@praha16.eu
El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu
Telefon: 234 128 283
Fax: 234 128 999